

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гидрострой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	398	398	0	134	148	116	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	503	503	0	169	208	126	0	0	0
из них женщин	129	129	0	110	17	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Руководство предприятия																						
57	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Главные специалисты																						
59	Главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Персонал при руководстве																						
60	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Делопроизводитель-секретарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4. Отдел кадров																							
62	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инспектор отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инспектор отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инспектор отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Бухгалтерия																							
66	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1. Общий отдел																							
69	Бухгалтер 1-й категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2. Расчетный отдел																							
74	Бухгалтер 1-й категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Бухгалтер-кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.3. Материальный отдел																							
78	Бухгалтер 1-категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Отдел программного обеспечения и связи																							
82	Старший инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Отдел технической службы																							
83	Специалист по экологии и охране окружающей среды	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Производственно-технический отдел																							
85	Начальник ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Лаборатория (Итуруп)																							
89	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
91	Старший инженер технохим-контроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Инженер технохимконтроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
96	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Лаборатория (филиал Крабозаводск)																							
97	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер технохимконтроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Склады																							
102	Заведующий складом строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий складом ГСМ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Товаровед	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Кладовщик склада строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Кладовщик-оператор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Обслуживающий персонал																							
109	Заведующий АХЧ	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщица административного здания 1-й этаж	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщица административного здания 2-й этаж	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщица АБК дорожно-строительного участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Уборщица АБК строительного участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Гостиница																							
114	Заведующая гостиницей	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Управляющая гостиничной службой	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Старший администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Дежурный администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

121A (119A)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122A (119A)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14. Культурно-оздоровительный комплекс (КОК)																								
125	Заведующая КОК	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщица служебных помещений 1-2 этаж спортзала	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	Уборщица корта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Дежурный бальнеологического комплекса "Жаркие воды"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Дежурный зоны отдыха "Ванночки"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15. Сторожевая охрана																								
131	Начальник сторожевой охраны	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Сторож (пост №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Сторож (пост №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Сторож (пост №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Сторож (пост №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136A	Сторож (пост №5, порт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A (136A)	Сторож (пост №5, порт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16. Строительный участок (ИТР)																								
138	Начальник строительного участка	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Прораб стройучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
140	Прораб стройучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
141	Прораб стройучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
142	Прораб СТУЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
143	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
144	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
145	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
146	Геодезист(старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17. Дорожно-строительный участок (ИТР)																								

149	Начальник дорожно-строительного участка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Прораб	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153A	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (153A)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (153A)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156A (153A)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (153A)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Механик базы по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Фельдшер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Участок по производству стройматериалов (ИТР)																						
161	Начальник участка по производству стройматериалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение ОПО карьер "Нежный-2", "Нежный-3"</i>																						
162	Заведующий горными работами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Мастер горный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	19. Морской терминал "Курильск" (ИТР)																						
164	Начальник морского терминала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Электромонтажный участок (ИТР)																						
165	Начальник электромонтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Мастер электромонтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Отдел рыбоводства																						
167	Начальник отдела рыбоводства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Лососевый рыбоводный завод "Курильский"																						
168	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Главный рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A	Рыбовод 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172A (171A)	Рыбовод 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Рыбовод 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Рыбовод-гидротехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (175A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Уборщица административного здания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Лососевый рыболовный завод "Рейдовый"																							
185	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Главный рыболов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Рыбовод 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Рыбовод 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (189A)	Рыбовод 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

199A (191A)	Рабочий-рыбовод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Морской терминал "Курильск"																							
203	Диспетчер по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Кассир-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Старший стивидор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Стивидор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (207A)	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A (207A)	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Боцман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Дорожно-строительный участок (рабочие)																							
213	Слесарь 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Слесарь 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Слесарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Слесарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Слесарь по ремонту электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Слесарь по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220A (219A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
221A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222A (221A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
223A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
224A (223A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
225	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
226	Токарь 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Токарь 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

230	Вулканизаторщик-монтажник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Слесарь по ремонту строительного оборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист котельной установки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27. Участок по производству стройматериалов (рабочие)																							
233	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Оператор камнедробильной установки 4 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Оператор асфальтобитумного завода	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Варщик битума 4 разряда	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
237	Бурильщик шпуров 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28. Строительный участок (рабочие)																							
238	Асфальтобетонщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Каменщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Каменщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
243А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
244А (243А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
245	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
246	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Оператор бетонорастворного узла 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (249А)	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (251А)	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А	Плотник-бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (253А)	Плотник-бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

255A (253A)	Плотник-бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A	Плотник-бетонщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (256A)	Плотник-бетонщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Столяр 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Штукатур 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Штукатур-маляр 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
264A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
265A (264A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
266A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
267A (266A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
268A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
269A (268A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
270	Электрогазосварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	29.Электромонтажный участок (рабочие)																						
271A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (271A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274A (273A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Дорожно-строительный участок (водители)																						
275	Водитель автомобиля (автомобиль КамАЗ 4310, гос. номер А776УА, 1991 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель автомобиля (вахтовый автобус НефАЗ-4208-03, гос. Номе А789УА, 2002)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

277	Водитель автомобиля (вахтовый автобус КамАЗ 4310, гос. номер 87-86 СХН, 1992 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Водитель автомобиля (топливозаправщик Урал 375 ЕМ 125, гос. номер С637СС, 1986 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля(седельный тягач КраЗ 260, гос. номер А182УА, 1999 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель автомобиля(бортовой КамАЗ 43118 N, гос. номер А638УА, 2003 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля(топливозаправщик КамАЗ 66061-13, гос. номер А634УА, 2003 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля(автомобиль ГАЗ 33081, гос. номер С693СС, 2004 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283А	Водитель автомобиля(самосвал Урал 55571-30, гос. номер В191РО, 2005 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А (283А)	Водитель автомобиля(самосвал Урал 55571-30, гос. номер В192РО, 2005 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А	Водитель автомобиля(самосвал Урал 55571-30, гос. номер В834УН, 2006 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286А (285А)	Водитель автомобиля(самосвал Урал 55571-30, гос. номер В835УН, 2006 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля(пескоразбрасыватель Урал 4320, гос. номер 71-77 СХМ, 1986 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288А	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер К686КР, 2007 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (288А)	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер К685КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (288А)	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 104 ОО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А (288А)	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 105 ОО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

292A (288A)	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 107 ОО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля(самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 103ОО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294A	Водитель автомобиля(вахтовый автобус НефАЗ-4208-11-13, гос. номер К613КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (294A)	Водитель автомобиля(вахтовый автобус НефАЗ-4208-11-13, гос. номер К699КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля (коммунальная машина КамАЗ 53215 КДМ 532, гос. номер К713КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О129ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О128ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О132ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О135ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О134ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 095ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О186 ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О102 ОО, 2008 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A (297A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327, гос. номер О 066 ОО, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

306	Водитель автомобиля (вахтовый автобус ГАЗ ВМ 32841, гос. номер О137ОО, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
307А	Водитель автомобиля (самосвал Урал 583102, гос. номер О149ОО, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (307А)	Водитель автомобиля (самосвал Урал 583102, гос. номер О143ОО, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель автомобиля (бортовой КамАЗ 43118, гос. номер К603ТМ, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Водитель автомобиля (бортовой КамАЗ 43118, гос. номер К605ТМ, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
311А	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер К684ТМ, 1992 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (311А)	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер К 168 УК, 1992 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (311А)	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер К683ТМ, 1992 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Водитель автомобиля (ассенизаторская машина КамАЗ 43118, гос. номер К685ТМ, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Водитель автомобиля (бортовой автомобиль TOYOTA TOYOCASE, гос. номер К693ТМ, 1982 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Водитель автомобиля (седельный тягач КамАЗ 53228, гос. номер К682ТМ, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Водитель автомобиля (бортовой КамАЗ 43118, гос. номер К169УК, 2010 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А	Водитель автомобиля (самосвал Урал 583100, гос. номер М724КВ, 2011 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Водитель автомобиля (самосвал Урал 583100, гос. номер М723КВ, 2011 г.в.,)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320А (318А)	Водитель автомобиля (самосвал Урал 583100, гос. номер М725КВ, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

321	Водитель автомобиля (седельный тягач КраЗ 6446, гос. номер М706КВ, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель автомобиля (самосвал КамАЗ, гос. номер М712КВ, 2010 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Водитель автомобиля (MERCEDES-BENZ-223602, гос. № М 620РВ, г.в. 2014)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Водитель автомобиля (бортовой КамАЗ 343118, гос. номер М711КВ, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Водитель автомобиля (автобетононасос HUYNDAI HD120 DCP-26, гос. номер М732КВ, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Водитель автомобиля (бортовой Урал 4320 с КМУ UNIC URV-504, гос. номер М504НА, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Водитель автомобиля (бортовой Урал 4320 с КМУ UNIC URV-504, гос. номер М506НА, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328А (326А)	Водитель автомобиля (бортовой Урал 4320 с КМУ UNIC URV-504, гос. номер М511НА, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А (326А)	Водитель автомобиля (бортовой Урал 4320 с КМУ UNIC URV-504, гос. номер М510НА, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330А	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847С, гос. номер М721КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (330А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847С, гос. номер М720КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332А (330А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847С, гос. номер М745КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333А (330А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847С, гос. номер М719КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

334A (330A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847C, гос. номер М716КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель автомобиля (бортовой HINO RANGER с КМУ, гос. номер М541НА, 1995 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053-07, гос. номер М572НР, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337A	Водитель автомобиля (бетоносмеситель HYUNDAI GOLD, гос. номер М578НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338A (337A)	Водитель автомобиля (бетоносмеситель HYUNDAI GOLD, гос. номер М578НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339A	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO III, гос. номер М614НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340A (339A)	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO III, гос. номер М580НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
341A (339A)	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO III, гос. номер М689НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель автомобиля (вакуумная машина МВ-10 на шасси КамАЗ 43118, гос. номер М635НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343A	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847P, гос. номер М667РХ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344A (343A)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO ZZ3327N3847P, гос. номер М668РХ, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO, гос. номер М688НР, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Водитель автомобиля (микроавтобус HYUNDAI H-1, гос. номер М307СМ, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053-07, гос. номер М663НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348A	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер В222РК, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

349A (348A)	Водитель автомобиля (микро-автобус TOYOTA HIACE, гос. номер M420CX, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350A	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053-110-07, гос. номер M321CO, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351A (350A)	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053-110-07, гос. номер M322CO, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Водитель автомобиля (микро-автобус Тойота Хи Айс, гос. номер M535TE, 2016 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель автомобиля (грузовой фургон HYUNDAI, гос. номер X869XX, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO III, гос. номер M746UB, 2015 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер M763CY, 2004 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер K103YK, 1990 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер K104YK, 1988 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Водитель автомобиля (бортовой KIA BONGO III, гос. номер M679PB, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Водитель автомобиля (микроавтобус TOYOTA HIACE, гос. номер M747UB, 2004 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Водитель автомобиля (бортовой Mitsubishi Canter, гос. номер M394BA, 1988 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Водитель автомобиля (изотермический фургон HYUNDAI HD78, гос. номер H457AT, 2017 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Водитель автомобиля (самосвал Урал, гос. номер M734UB, 2003 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

363	Водитель автомобиля (бортовой ГАЗ 330273, гос. номер Н056АС, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Водитель автомобиля (Nissan Condor, гос. номер К543ОВ, 1979 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автомобиля (вахтовый автобус Scania, гос. номер М823УВ, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Водитель автомобиля (грузо-пассажирский КАМАЗ 43118 с КМУ, гос. номер Н043АС, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367А	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н062АС, 2019 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н063АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н087АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н034АС, 2019 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (367А)	Водитель автомобиля(самосвал HOWO, гос. номер Н079АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н078АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер М 770 УВ, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н080АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер М 825 УВ, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
376А (367А)	Водитель автомобиля (самосвал HOWO, гос. номер Н068АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377А	Водитель автомобиля (бетоносмеситель HOWO, гос. номер Н099АС, 2019 г.в.),	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

378A (377A)	Водитель автомобиля (бетоно-смеситель HOWO, гос. номер Н057АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Водитель автомобиля (топливозаправщик НЕФАЗ, гос. номер Н044АС, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Водитель автомобиля (снегоочиститель ДЭ-226 на базе Урал 4320, гос. номер К684КР, 2006 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Водитель погрузчика фронтального (фронтальный погрузчик Komatsu WA450, гос. номер СН 05-30, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Водитель погрузчика вилочного (погрузчик Komatsu гос. номер СЗ 99-67, 2001 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Водитель погрузчика (погрузчик Caterpillar 236В2, гос. номер 38-69 СО, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Водитель погрузчика (погрузчик Caterpillar TL1055С, гос. номер 38-70 СО, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель погрузчика (погрузчик Caterpillar 930Н, гос. номер 52-39 СО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Водитель погрузчика вилочного (погрузчик Caterpillar Р33000, гос. номер СН 90-62, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А	Водитель погрузчика телескопического (Caterpillar ТН414С, гос. Номер СМ 26-30, 2017 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388А (387А)	Водитель погрузчика телескопического (Caterpillar ТН414С, гос. Номер СМ 26-30, 2017 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Водитель погрузчика фронтального (ZI 936А, гос. номер СМ 26-34, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390А	Водитель погрузчика фронтального (погрузчик Boulder WL12, гос. номер СМ 26-44, 2018 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

391A (390A)	Водитель погрузчика фронтального (погрузчик Boulder WL12, гос. номер СМ 26-45, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392A	Водитель минипогрузчика фронтального (погрузчик Caterpillar 226B3, гос. № СМ 26-43, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393A (392A)	Водитель минипогрузчика фронтального (погрузчик Caterpillar 226B3, гос. № СМ 26-42, 2018 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Дорожно строительный участок (машинисты)																							
394	Машинист экскаватора (Caterpillar 322С, гос. номер СН 05-23, 2005 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395A	Машинист экскаватора (Caterpillar 330DL, гос. № СН 05-92, 2008 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
396A (395A)	Машинист экскаватора (Caterpillar 330DL, гос. № СН 05-93, 2008 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
397A (395A)	Машинист экскаватора (Caterpillar 330DL, гос. № СН 90-05, 2008 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398A (395A)	Машинист экскаватора (Caterpillar 330DL, гос. № СН 90-38, 2008 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. № СН 99-93, 2010 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400A	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. № СХ 99-89, 2011 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401A (400A)	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. № СХ 99-91, 2011 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402A	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. номер 38-66 СО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403A (402A)	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. номер 38-74 СО, 2012 г.в)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Машинист экскаватора (Caterpillar 336DL, гос. номер СН 90-86, 2006 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

405	Машинист экскаватора (Caterpillar 420E, гос. номер 38-72 СО, 2010 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Машинист экскаватора (Caterpillar 420E, гос. номер 38-71 СО, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Машинист экскаватора (Caterpillar 305D CR, гос. номер 52-29 СО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Машинист экскаватора (DOOSAN DX55W, гос. номер 90-53 СН, 2010 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Машинист экскаватора (Caterpillar 313D, гос. номер 52-65 СО, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
410А	Машинист экскаватора (Komatsu PC400-7, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
411А (410А)	Машинист экскаватора (Komatsu PC400-7, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
412А (410А)	Машинист экскаватора (Komatsu PC400-7, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
413	Машинист бульдозера (Komatsu D155АХ-5, гос. номер СН 05-09, 2001 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
414	Машинист бульдозера (Komatsu D65ЕХ, гос. номер СХ 99-62, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
415	Машинист бульдозера (Komatsu D65ЕХ, гос. № СХ 99-63, 2006 г.в.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Машинист бульдозера (Komatsu D65 Р-12, гос. номер СН 90-10, 1994 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А	Машинист бульдозера (Komatsu D65ЕХ-15ЕО, гос. № 38-67 СО, 2008 г.в.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
418А (417А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65ЕХ-15ЕО, гос. № 38-73 СО, 2008 г.в.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Машинист бульдозера (Komatsu D65ЕХ-15ЕО, гос. номер СН 90-85, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420А	Машинист бульдозера (Komatsu D85ЕSS-2А, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

421A (420A)	Машинист бульдозера (Komatsu D85ESS-2A, 2019 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422	Машинист крана автомобильного (Урал 5557-1658-10 КС-35719, гос. номер К692ТН, 2002 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Машинист крана автомобильного (КС-45721 г/п «Челябинец», гос. номер В193РО, 2005 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Машинист крана самоходного (Ascom ВНТ-100, гс. номер СН 05-18, 2006 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Машинист крана автомобильного (КамАЗ 5511 КС-55713, гос. номер К683КР, 2002 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426А	Машинист крана автомобильного (КамАЗ 53228 КС-45717К-2, гос. номер К681КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427А (426А)	Машинист крана автомобильного (КамАЗ 53228 КС-45717К-2, гос. номер К682КР, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Машинист крана автомобильного (TADANO TR-500 XL, гос. номер СХ 99-58, 2007 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429А	Машинист крана автомобильного (КС-45721 г/п «Челябинец», гос. номер М705КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430А (429А)	Машинист крана автомобильного (КС-45721 г/п «Челябинец», гос. номер М704КВ, 2012 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Машинист крана (СМР ТЕКО, гос. номер 38-64 СО, 2000 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Машинист крана автомобильного (КамАЗ 53228 КС-45717-К-2Р, гос. номер М542НР, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Машинист крана автомобильного (TADANO GR-800ЕХ, гос. номер СМ 2641, 2017 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

434	Водитель подъемной платформы (ISUZU Elf 350K, гос. номер K418HE, 1992 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Машинист катка самоходного (CATERPILLAR CS-563E, гос. номер CH 05-26, 2005 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Машинист катка самоходного (CATERPILLAR CS-563E, гос. номер CH 05-96, 2004 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Машинист катка самоходного (виброкаток) XCMG XD-131, гос. номер CH 90-20, 2011 г.в.)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Машинист катка самоходного (виброкаток) XCMG YZC-7, гос. номер CH 90-32, 2011 г.в.)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Машинист катка самоходного (каток комбинированный) Bomag BW 125AC-4, гос. номер CH 90-87, 2011 г.в.)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Машинист катка самоходного (виброкаток) CATERPILLAR CS-683E, гос. номер 38-65 CO, 2006 г.в.)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Машинист автогрейдера (CAT 163H, гос. номер CH 05-24, 1998 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Машинист автогрейдера (CAT 163H, гос. номер CH 05-32, 2002 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Машинист автогрейдера (ДЗ-98В, гос. номер CH 90-04, 2008 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Машинист автогрейдера (John Deer 875GR, гос. номер 52-36 CO, 2011 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Машинист дробильных установок (KOMATSU BR 300J-1, гос. номер CH 05-95, 1994 г.в.)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
446	Машинист буровой установки (DITCH WITCH JT 2020, гос. номер 52-35 CO, 2011 г.в.)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
447	Машинист буровой установки (JUNJIN JD-1300E, гос. номер 52-30 CO, 2013 г.в.)	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

448	Тракторист (снегоочиститель ДЭ-220 на базе трактора ДТ-75, гос. номер СН 05-11, 2006 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Тракторист (трактор МТЗ-82.1, гос. номер СН 05-14, 2006 г.в.)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Тракторист(трактор Рауко Т-175, гос. номер СН 05-91, 1996 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Тракторист (снегоочиститель Амкодор-9211А на базе трактора «Беларус-82.1», гос. номер СН 90-92, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Тракторист (снегоочиститель ФРС-2,6ГП на базе трактора АГРОМАШ 90ТГ, гос. номер СН 90-61, 2014 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Тракторист (трактора АГРОМАШ, гос. номер 52-34 СО, 2013 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Тракторист (трактор Беларус, гос. номер СМ 2637, 2009 г.в.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Козинец В.И.
(Ф.И.О.)

05.02.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Тимчишин С.А.
(Ф.И.О.)

05.02.2020г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Гамилова М.И.
(Ф.И.О.)

05.02.2020г.
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Лукьянова Т.К.
(Ф.И.О.)

05.02.2020г.
(дата)

Представитель трудового коллектива (уполномоченный по охране труда)
(должность)

(подпись)

Лукьянченко А.В.
(Ф.И.О.)

05.02.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3068
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сучкова Елена Борисовна
(Ф.И.О.)

22.01.2020
(дата)